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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 1 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4 en later
26-9-2010 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Iris van Wetten Noordwijkerhout 1:57.13 0100812 52.78 1:51.26
2. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 2:01.15 0101224 52.22 1:51.87
3. S. van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 2:06.48 0100814 54.05 1:57.84
4. Milou Huiberts Noordwijkerhout 2:03.71 0101702 55.28 1:59.28
5. Britt Markx Zhm 2:22.21 0100748 59.75 2:05.76
6. Chaymae Boudra LZ 1886 NT 0200966 59.29 2:07.25
7. Paulien van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0102234 59.12 2:12.70
8. Myra de Wit Van Vliet Barracuda NT 0102240 1:04.43 2:14.32
9. Susan van Grol Widex Gzc Donk NT 0201344 1:05.28 2:16.43

10. Amber van den Broek Zhm NT 0101964 1:04.48 2:21.23
11. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk NT 0200426 1:08.41 2:29.60
12. Els van der Plas De Zijl LGB NT 0102232 1:17.65 2:43.96
DIS Maaike van Tol LZ 1886 NT 0102078 1:01.39 2:14.66

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Marielène Wertenbroek NZ&PC NT 0102176 1:03.84 2:15.84

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Anouk de Vreede Zhm NT 0100130

BM Marit Huiberts Noordwijkerhout 1:54.51 0101686 53.88 1:53.38

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
26-9-2010 - 13:36 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lorenzo Bakker De Plas 2:11.10 0200535 54.70 1:55.70
2. Tjeerd van Stein LZ 1886 2:16.30 0101439 58.21 2:01.50
3. James Portier NZ&PC NT 0101581 1:02.89 2:13.85
4. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:17.61 0200383 1:01.98 2:14.51
5. Sven Davids Van Vliet Barracuda NT 0200275 1:03.32 2:15.62
6. Koen van Dulst Van Vliet Barracuda NT 0101743 1:07.64 2:23.94
7. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:20.10 0200011 1:07.68 2:25.48
8. Ard Mommers Van Vliet Barracuda NT 0200263 1:18.68 2:49.32

BM Dave van Nieuwendijk Noordwijkerhout 1:51.47 0100475 52.21 1:50.84
BM Remi Korbee NZ&PC 1:51.47 0100015 54.29 1:58.66

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5 en 6
26-9-2010 - 13:41 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Matteo Bensi Noordwijkerhout 1:41.84 9901303 51.63 1:38.12
2. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC1:44.00 0000741 49.39 1:39.39
3. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:39.39 9900877 48.97 1:39.82
4. Sander van Beek NZ&PC NT 0002917 49.15 1:41.99
5. Dylan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC1:47.96 9901649 51.01 1:45.60
6. Nick Ernst De Zijl LGB NT 0002761 51.08 1:45.68
7. Niels van Wetten Noordwijkerhout 1:46.86 9903175 52.86 1:48.92
8. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9903583 51.59 1:49.72
9. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC1:59.70 9901795 51.39 1:50.47

10. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:58.49 0002763 51.92 1:51.26
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 5 en 6

Rang In.tijd 50m 100m

11. Redouan Boutachekourt LZ 1886 NT 0002443 56.03 1:54.95
12. Jasper van den Broek Zhm 2:17.50 9903313 55.65 1:55.89
13. Daniel Apperloo Zhm NT 0002645 57.78 1:57.05
14. Noah de Schepper Zhm NT 0002647 1:01.66 2:01.40
15. Pim van Daalen Noordwijkerhout NT 0002399 1:00.86 2:13.69
DIS Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 1:45.85 0000681 48.92 1:41.54

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Patrick Bavelaar De Zijl LGB NT 0002581 53.18 1:44.35

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Damian Pronk Zhm NT 9902975 58.88 2:05.16

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
26-9-2010 - 13:47 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ilse van den Berg De Plas 1:44.95 0001212 49.29 1:41.68
2. Marit Ter Weeme NZ&PC 1:47.80 9901840 49.66 1:45.10
3. Mariska van Leeuwen NZ&PC 1:48.48 0000466 51.07 1:45.24
4. Neryse Japin De Plas 1:49.37 0001208 1:45.51
5. Karlijn van den Berg De Plas 1:50.49 9902332 50.18 1:45.59
6. Tess van Goozen Electrolux AZC 1:47.21 9903018 FJ 1 50.39 1:46.04
7. Ymke van der Waal LZ 1886 1:46.08 9901688 FJ 2 50.95 1:46.04
8. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:52.61 9902206 52.01 1:46.21
9. Femke Noordhoek Zhm 1:54.02 9901150 51.75 1:46.82

10. Gabriela Bakker De Plas 1:53.67 9904114 50.28 1:46.90
11. Maaike Koch De Plas 1:54.37 0001210 50.73 1:47.40
12. Maartje Braam LZ 1886 1:46.83 0000910 50.33 1:48.63
13. Renske Tulen Noordwijkerhout 2:00.71 9901894 52.48 1:49.06
14. Irina Daoudi DKD NT 9904530 52.30 1:49.50
15. Door van Eeden LZ 1886 1:49.61 0002244 52.38 1:49.65
16. Delaya van der Vis Electrolux AZC 1:58.84 9901824 53.45 1:51.51
17. Astrid de Klerk NZ&PC 1:58.91 0003394 52.28 1:51.62
18. Sofia van der Knaap De Plas 1:56.60 9904112 53.96 1:51.84
19. Charlene van Maanen LZ 1886 NT 9904264 54.02 1:52.20
20. Sterre Weststeijn DKD NT 9904428 56.82 1:58.72
21. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 2:01.50 9902556 56.16 1:59.66
22. Nina del Prado De Zijl LGB 2:08.42 0002088 56.96 1:59.70
23. Romy Verhagen De Plas 2:07.33 9904110 56.56 2:00.81
24. Michelle Davids Van Vliet Barracuda 2:08.20 9903896 56.70 2:01.06
25. Denise Beckers Noordwijkerhout 2:12.59 9904276 57.78 2:01.69
26. Tessa Rietveld Electrolux AZC 2:06.23 9901822 57.75 2:01.77
27. Anja Witteveen DKD 2:28.07 0003372 59.63 2:05.22
28. Ilse de Goede LZ 1886 2:06.71 0003186 1:00.07 2:05.47
29. Lisanne van Rijn Alkemade NT 9902386 59.77 2:08.68
30. Eva van der Plas De Zijl LGB 2:13.94 9903624 1:01.09 2:10.21
31. Celine de Jong Noordwijkerhout 2:11.21 9903156 1:02.87 2:12.36
32. Keyla van den Heuvel Widex Gzc Donk NT 0000720 1:07.50 2:30.68
DIS Eva Slui LZ 1886 2:04.54 0003252 55.76 1:59.01

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
DIS Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda NT 9904502 56.66 2:03.73

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
NG.ZA Annemarie Spigt LZ 1886 1:46.70 9903596

AFGEM Femke Loos Alkemade NT 0002622
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 4, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 5 en junioren 1

Rang In.tijd 50m 100m

NG Steffanie Brama Noordwijkerhout NT 9904272
NG Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda NT 9904748
NG Alysia de Jong Widex Gzc Donk 2:06.39 0001040
NG Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:46.73 0003600

Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 1 en 2
26-9-2010 - 14:03 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Niek van Gent De Zijl LGB NT 9701033 44.32 1:33.41
2. Luuk van Donk Electrolux AZC 1:37.01 9702977 45.06 1:35.02
3. Robin van Beek NZ&PC 1:38.39 9704023 45.62 1:36.13
4. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:37.53 9702613 FJ 1 47.26 1:36.48
5. Tim Boon Electrolux AZC 1:36.26 9703151 FJ 2 45.84 1:36.48
6. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:42.57 9801607 47.84 1:39.95
7. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC1:43.54 9702007 47.18 1:40.69
8. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:45.24 9802277 50.67 1:45.01
9. Gianni Groenescheij LZ 1886 NT 9704789 51.36 1:46.51

10. Kevin Jansen Van Vliet Barracuda 1:48.50 9802803 52.34 1:50.45
11. Richard Weber De Zijl LGB NT 9804799 51.70 1:51.62
12. Koen Hijman De Plas NT 9704549 52.69 1:53.35
13. Stan Heemskerk Noordwijkerhout 2:07.71 9803423 59.50 2:10.29
DIS Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:47.02 9802255 51.23 1:48.31

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
NG.ZA Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC1:47.28 9801609

AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:44.48 9700291

Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag Dames Senioren Open
26-9-2010 - 14:09 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Simone de Boer LZ 1886 2:43.28 9306858 36.62 1:18.12 2:07.61 2:44.17
2. Adelette Speek NZ&PC 2:46.18 9107418 36.40 1:19.29 2:10.45 2:49.12
3. Tamara Caspers NZ&PC 2:46.83 9007272 35.17 1:16.81 2:09.57 2:52.21
4. Ilona van der Knaap Zhm 2:55.49 9204954 38.61 1:24.55 2:16.59 2:56.48
5. Esther Radder Zhm 2:52.02 9303620 39.48 1:24.95 2:17.08 2:58.58
6. Shani Arad De Zijl LGB 3:03.99 9404628 38.24 1:24.20 2:18.16 2:59.74
7. Marjolein van Kleef De Zijl LGB 2:48.84 9301398 39.50 1:24.21 2:18.26 3:00.92
8. Anja Hoogeveen NZ&PC 3:00.59 9106442 40.26 1:26.39 2:18.81 3:05.74
9. Janneke van Rijn Zhm 3:22.50 9401870 FJ 1 46.50 1:36.17 2:33.40 3:16.23

10. Rinske Kluiwstra LZ 1886 3:11.57 9304026 FJ 2 44.40 1:32.50 2:29.62 3:16.23
NG Clarissa de Bruin Zhm 3:18.54 9302066
NG Cynthia Zwakkenberg Zhm 3:23.02 9306634
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
26-9-2010 - 14:17 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Bart van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC2:22.45 9005149 32.38 1:08.40 1:52.14 2:25.14
2. Thomas Hansen LZ 1886 2:23.82 9204327 30.67 1:08.94 1:52.93 2:26.02
3. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PC2:31.04 9202737 30.20 1:07.87 1:53.10 2:27.90
4. Viktor Reijns Zhm 2:25.98 8401865 31.13 1:12.39 1:56.01 2:31.39
5. Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9101879 34.00 1:15.59 2:02.62 2:39.68
6. Remco Oskam Widex Gzc Donk 2:33.81 9205583 32.06 1:15.58 2:03.66 2:40.31
7. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 2:35.85 9201805 31.82 1:13.28 2:00.91 2:41.06
8. Johan Postema NZ&PC NT 8603923 32.97 1:14.69 2:00.20 2:42.19
9. Guido van der Hooren De Plas 2:48.76 8906299 35.22 1:18.45 2:10.45 2:46.62

10. Michiel Reijns Zhm 2:35.85 8702737 34.54 1:19.24 2:11.28 2:48.24
11. Erwin van der Aart NZ&PC 2:50.81 7801585 34.26 1:19.05 2:13.09 2:52.13
12. Kevin Verdonk De Plas 2:53.93 9204773 38.39 1:23.36 2:14.31 2:56.53
13. Dammis van 't Zelfde DKD 3:05.04 8302433 36.96 1:28.06 2:22.78 3:09.41

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Dames Jeugd 1 en 2
26-9-2010 - 14:27 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:15.10 9502468 37.55 1:16.40
2. Anne Braam LZ 1886 1:18.05 9602210 37.80 1:18.31
3. Ymke Kluiwstra LZ 1886 1:20.37 9600186 39.19 1:21.37
4. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC1:20.33 9504710 40.57 1:23.09
5. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC1:20.14 9602378 40.38 1:23.13
6. Ike van Velzen Alkemade 1:27.78 9503916 42.24 1:26.26
7. Julia Wortman Electrolux AZC 1:27.18 9603666 43.29 1:26.88
8. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 1:26.68 9602638 43.58 1:28.89
9. Sharonne Bos De Plas 1:31.67 9506412 46.20 1:33.40

10. Ivy Kroon Alkemade 1:35.32 9505808 47.17 1:38.50
11. Esmée Hermans Zhm 1:41.64 9605266 49.05 1:41.25
DIS Elena Bensi Noordwijkerhout NT 9605826 45.61 1:36.56

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 1 en 2
26-9-2010 - 14:31 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bjorn Groot De Zijl LGB 1:12.62 9300721 34.36 1:10.85
2. Wouter Speek NZ&PC 1:19.62 9404811 37.34 1:15.64
3. Richard Barnhoorn NZ&PC 1:14.65 9405513 39.44 1:17.57
4. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:18.36 9302277 37.57 1:17.98
5. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC1:15.53 9404237 38.51 1:18.27
6. Maarten Steekelenburg Van Vliet Barracuda 1:28.26 9300479 42.20 1:26.66

AFGEM Mike v.d. Beek Zhm 1:18.64 9401235
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Meisjes Junioren 2 en 3
26-9-2010 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Astrid van Leeuwen NZ&PC 3:25.66 9701426 45.11 1:36.69 2:29.72 3:20.50
2. Suthawan Chanprathet LZ 1886 3:38.20 9803998 45.40 1:36.90 2:30.00 3:21.67
3. Lisa Postma De Zijl LGB 3:26.12 9701588 46.10 1:37.76 2:30.56 3:23.13
4. Marin van Heiningen Alkemade 3:29.55 9702968 45.43 1:36.78 2:29.87 3:23.45
5. Lara Kluts LZ 1886 3:29.89 9803110 46.27 1:38.04 2:31.66 3:23.46
6. Beau vd Jagt Alkemade 3:32.11 9702696 47.71 1:40.94 2:36.68 3:30.84
7. Judith van der Heiden Electrolux AZC 3:37.96 9702832 47.68 1:41.15 3:31.94
8. Melissa Weber De Zijl LGB 3:42.67 9705316 49.93 1:46.86 2:42.99 3:36.39
9. Britt Dubbelman Electrolux AZC NT 9804262 49.22 1:43.83 2:41.11 3:38.55

10. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 3:31.82 9803432 49.31 1:44.99 2:42.44 3:39.46
11. Liza Markx Zhm NT 9804204 49.39 1:44.93 2:42.13 3:39.72
12. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 3:39.07 9702386 49.61 1:45.86 2:43.80 3:41.11
13. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 3:32.53 9704224 48.22 1:44.19 2:42.69 3:41.18
14. Desiree de Koster Van Vliet Barracuda NT 9700494 45.78 1:40.24 2:36.19 3:42.46
15. Eva Zekveld LZ 1886 3:43.23 9803080 51.12 1:48.87 2:47.14 3:42.95
16. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 3:59.45 9702872 51.80 1:48.57 2:46.30 3:44.48
17. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 4:01.99 9704774 50.90 1:48.78 2:50.90 3:49.95
18. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC3:53.66 9702850 51.87 1:51.52 2:49.47 3:50.47
19. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk NT 9801154 52.50 1:53.46 2:53.34 3:52.12
20. Anne Zijderveld Zhm 4:01.67 9704956 51.85 1:50.97 2:52.64 3:52.53
21. Julia Slogteren NZ&PC NT 9805644 51.79 1:49.77 2:51.97 3:55.10
22. Anouk de Vos LZ 1886 3:57.22 9804410 54.94 1:57.59 3:02.53 4:03.62
23. Bowien van der Linden NZ&PC NT 9805642 55.17 1:59.22 3:03.74 4:08.00
24. Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC NT 9803602 59.47 2:06.76 3:14.52 4:19.26
DIS Soundous Banassau DKD NT 9702146 58.00 2:05.65 3:15.41 4:26.00

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG Danique Neleman Van Vliet Barracuda NT 9705024
NG Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC3:44.51 9704386

BM Michelle van Velzen De Zijl LGB 3:09.14 9702294 43.14 1:32.62 2:22.86 3:12.76

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 3 en 4
26-9-2010 - 14:54 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 3:06.22 9503897 41.18 1:27.56 2:15.31 3:01.75
2. Thomas de Jager LZ 1886 3:09.14 9602373 41.65 1:29.23 2:17.45 3:04.96
3. Marc van Rij Widex Gzc Donk 3:09.50 9500931 42.12 1:30.18 2:19.50 3:07.50
4. Dennis Boon Electrolux AZC 3:15.10 9603063 42.63 1:30.62 2:19.71 3:08.44
5. Pim Koch De Plas 3:14.54 9502243 43.08 1:31.64 2:21.98 3:09.07
6. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC3:14.38 9600993 42.31 1:31.73 2:23.10 3:13.04
7. Lex Wortman Electrolux AZC 3:13.77 9503563 44.59 1:32.74 2:22.87 3:13.98
8. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 3:32.14 9504045 44.09 1:33.82 2:25.14 3:16.20
9. Jort van der Geest Alkemade 3:24.45 9601581 43.52 1:33.98 2:26.74 3:18.84

10. Lukas Schouten Electrolux AZC 3:20.03 9602515 42.46 1:32.98 2:26.43 3:18.94
11. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 3:36.00 9601829 45.19 1:38.20 2:32.03 3:23.80
12. Lucas van Dijk Zhm 3:42.00 9604013 46.10 1:42.40 2:40.53 3:34.96
DIS Timo Korbee NZ&PC 3:39.84 9601587 44.17 1:34.04 2:24.89 3:14.17

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 3:18.22 9502711 45.03 1:36.65 3:23.86

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 11, Jongens, 200m schoolslag, Jongens Junioren 3 en 4

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

DIS Victor Du Electrolux AZC 3:30.65 9604049 43.56 1:35.80 2:30.20 3:24.58
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Thimon Wijfje Alkemade 3:44.44 9601003

BM Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:52.39 9602951 37.90 1:20.46 2:46.72

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4 en later
26-9-2010 - 15:06 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 44.22 0101224 42.96
2. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 49.82 0100814 47.82
3. Maaike van Tol LZ 1886 50.70 0102078 49.19
4. Chaymae Boudra LZ 1886 48.69 0200966 49.38
5. Marielène Wertenbroek NZ&PC 54.22 0102176 49.95
6. Britt Markx Zhm 52.18 0100748 50.43
7. Marit Huiberts Noordwijkerhout 50.92 0101686 51.19
8. Milou Huiberts Noordwijkerhout 56.55 0101702 53.57
9. Amber van den Broek Zhm 54.22 0101964 59.30

10. Susan van Grol Widex Gzc Donk NT 0201344 1:00.67
11. Paulien van Dulst Van Vliet Barracuda 57.24 0102234 1:02.46
12. Els van der Plas De Zijl LGB NT 0102232 1:02.56
13. Myra de Wit Van Vliet Barracuda 1:07.10 0102240 1:09.16
14. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:19.02 0200426 1:16.14
DIS Iris van Wetten Noordwijkerhout 44.09 0100812

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Anouk de Vreede Zhm 45.88 0100130

Programmanr. 13 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 4 en later
26-9-2010 - 15:11 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Tjeerd van Stein LZ 1886 45.53 0101439 42.82
2. Dave van Nieuwendijk Noordwijkerhout 44.98 0100475 46.82
3. Lorenzo Bakker De Plas 52.35 0200535 49.36
4. James Portier NZ&PC 47.64 0101581 51.13
5. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 58.57 0200383 54.72
6. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:00.13 0200011 55.34
7. Sven Davids Van Vliet Barracuda 1:15.40 0200275 56.48
8. Koen van Dulst Van Vliet Barracuda 1:02.91 0101743 57.93
9. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:07.55 0200263 1:03.39

BM Remi Korbee NZ&PC 43.97 0100015 46.44
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5 en 6
26-9-2010 - 15:14 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 48.19 9900877 48.95
2. Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&PC 51.32 0000741 49.69
3. Daniel Apperloo Zhm 50.55 0002645 50.21
4. Niels van Wetten Noordwijkerhout 53.05 9903175 50.66
5. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 49.95 0000681 51.97
6. Jasper van den Broek Zhm 53.57 9903313 53.70
7. Matteo Bensi Noordwijkerhout 57.06 9901303 54.08
8. Redouan Boutachekourt LZ 1886 59.58 0002443 54.55
9. Nick Ernst De Zijl LGB 57.03 0002761 54.64

10. Luc den Boer NZ&PC NT 9903601 54.75
11. Sander van Beek NZ&PC 52.54 0002917 54.86
12. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:01.86 0002581 54.96
13. Miquel Koeleman De Zijl LGB 53.50 0002763 55.07
14. Noah de Schepper Zhm 54.55 0002647 55.95
15. Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 59.44 9903583 56.33
16. Pim van Daalen Noordwijkerhout 55.08 0002399 56.58
17. Damian Pronk Zhm 1:06.79 9902975 57.25
18. Dwayne Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 59.49 9901795 57.76
DIS Dylan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 57.05 9901649 58.09

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
26-9-2010 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ymke van der Waal LZ 1886 1:21.10 9901688 36.26 1:15.94
2. Tess van Goozen Electrolux AZC 1:25.12 9903018 37.15 1:20.70
3. Maaike Koch De Plas 1:28.70 0001210 39.81 1:24.89

Marit Ter Weeme NZ&PC 1:25.15 9901840 39.21 1:24.89
5. Door van Eeden LZ 1886 1:25.34 0002244 40.20 1:25.23
6. Astrid de Klerk NZ&PC 1:28.75 0003394 40.57 1:25.67

Charlene van Maanen LZ 1886 1:34.99 9904264 41.97 1:25.67
8. Mariska van Leeuwen NZ&PC 1:27.77 0000466 42.13 1:26.06
9. Maartje Braam LZ 1886 1:24.85 0000910 40.50 1:26.49

10. Delaya van der Vis Electrolux AZC 1:27.03 9901824 40.88 1:26.78
11. Femke Noordhoek Zhm 1:39.32 9901150 42.69 1:27.53
12. Ilse van den Berg De Plas 1:32.44 0001212 42.18 1:27.78
13. Neryse Japin De Plas 1:31.64 0001208 41.18 1:28.35
14. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 1:35.04 9902206 44.07 1:31.20
15. Karlijn van den Berg De Plas 1:33.53 9902332 44.07 1:33.45
16. Tessa Rietveld Electrolux AZC 1:30.39 9901822 43.70 1:34.29
17. Romy Verhagen De Plas 1:45.08 9904110 44.56 1:35.04
18. Sterre Weststeijn DKD 1:49.67 9904428 44.39 1:36.89
19. Gabriela Bakker De Plas 1:44.62 9904114 45.17 1:39.57
20. Denise Beckers Noordwijkerhout 2:07.89 9904276 46.14 1:39.82
21. Lisanne van Rijn Alkemade NT 9902386 46.57 1:42.45
22. Eva Slui LZ 1886 1:51.26 0003252 45.35 1:42.85
23. Renske Tulen Noordwijkerhout 1:53.99 9901894 48.84 1:45.29
24. Nina del Prado De Zijl LGB 1:44.23 0002088 48.56 1:45.31
25. Michelle Davids Van Vliet Barracuda 1:49.50 9903896 50.10 1:46.07
26. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 1:49.74 9902556 49.83 1:46.36
27. Ilse de Goede LZ 1886 1:53.62 0003186 52.69 1:51.12
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 15, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5 en junioren 1

Rang In.tijd 50m 100m

28. Eva van der Plas De Zijl LGB 1:52.30 9903624 52.89 1:51.93
29. Anja Witteveen DKD NT 0003372 49.23 1:52.21
30. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda NT 9904502 52.82 1:52.36
31. Sofia van der Knaap De Plas NT 9904112 51.58 1:52.53
32. Celine de Jong Noordwijkerhout 1:58.12 9903156 54.80 1:57.23
33. Keyla van den Heuvel Widex Gzc Donk NT 0000720 56.20 2:11.72
DIS Irina Daoudi DKD 1:58.67 9904530

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
NG.ZA Annemarie Spigt LZ 1886 1:25.78 9903596

AFGEM Leah Schaap NZ&PC NT 9904824
AFGEM Femke Loos Alkemade NT 0002622

NG Alysia de Jong Widex Gzc Donk 2:04.34 0001040
NG Steffanie Brama Noordwijkerhout 2:11.33 9904272
NG Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 2:08.25 9904748
NG Nicoline Schol Hoogenboom Tours BZ&PC1:27.36 0003600

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 1 en 2
26-9-2010 - 15:33 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Robin van Beek NZ&PC 1:12.61 9704023 33.04 1:10.24
2. Luuk van Donk Electrolux AZC 1:10.26 9702977 34.24 1:13.64
3. Tim Boon Electrolux AZC 1:13.24 9703151 36.55 1:15.17
4. Gianni Groenescheij LZ 1886 1:24.82 9704789 37.48 1:17.95
5. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.36 9702007 37.44 1:17.97
6. Koen Hijman De Plas 1:24.10 9704549 40.07 1:20.60
7. Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.65 9801607 38.50 1:20.93
8. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:16.51 9802277 38.83 1:21.51
9. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC1:21.33 9702613 38.27 1:23.86

10. Tim van Duuren Widex Gzc Donk 1:33.07 9802255 45.92 1:34.85
11. Stan Heemskerk Noordwijkerhout 1:41.35 9803423 46.12 1:39.39
12. Kevin Jansen Van Vliet Barracuda 1:34.20 9802803 47.45 1:40.67
13. Richard Weber De Zijl LGB NT 9804799 50.55 1:47.65

NG.ZA Scott Scheerder Hoogenboom Tours BZ&PC1:27.89 9801609
AFGEM Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:20.94 9700291

BM Niek van Gent De Zijl LGB 1:07.84 9701033 30.98 1:05.16

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
26-9-2010 - 15:39 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Simone de Boer LZ 1886 30.56 9306858 30.85
2. Adelette Speek NZ&PC 30.32 9107418 31.09
3. Ilona van der Knaap Zhm 31.09 9204954 31.10
4. Tamara Caspers NZ&PC 31.01 9007272 31.43
5. Esther Radder Zhm 32.01 9303620 32.04
6. Janneke van Rijn Zhm 33.24 9401870 32.61
7. Shani Arad De Zijl LGB 34.48 9404628 33.45
8. Marjolein van Kleef De Zijl LGB 32.55 9301398 33.47
9. Rinske Kluiwstra LZ 1886 34.45 9304026 34.64

10. Anja Hoogeveen NZ&PC 33.04 9106442 35.24
NG Cynthia Zwakkenberg Zhm 37.03 9306634
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

NG Clarissa de Bruin Zhm 34.40 9302066

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
26-9-2010 - 15:41 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Oskam Widex Gzc Donk 25.82 9205583 26.09
2. Viktor Reijns Zhm 26.07 8401865 26.61
3. Jos Beeuwkes Hoogenboom Tours BZ&PC 26.50 9202737 27.00
4. Thomas Hansen LZ 1886 26.73 9204327 27.13
5. Bart van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC 26.97 9005149 27.43
6. Michiel Reijns Zhm 26.49 8702737 27.44
7. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 27.03 9201805 27.54
8. Guido van der Hooren De Plas 27.80 8906299 27.66
9. Erwin van der Aart NZ&PC 28.81 7801585 28.43

10. Johan Postema NZ&PC NT 8603923 28.72
11. Kevin Verdonk De Plas 29.16 9204773 29.06
12. Jos van Remmen Hoogenboom Tours BZ&PC 28.92 9101879 29.28
13. Dammis van 't Zelfde DKD 30.77 8302433 31.54

Programmanr. 19 Meisjes, 100m vlinderslag Dames Jeugd 1 en 2
26-9-2010 - 15:44 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:34.03 9502468 35.23 1:16.30
2. Eveline van der Zwaan Hoogenboom Tours BZ&PC1:19.26 9602378 35.56 1:23.27
3. Anne Braam LZ 1886 1:22.76 9602210 37.64 1:23.89
4. Ymke Kluiwstra LZ 1886 1:23.62 9600186 38.54 1:29.23
5. Julia Wortman Electrolux AZC 1:25.23 9603666 40.83 1:31.54
6. Valery Visser Hoogenboom Tours BZ&PC1:34.26 9504710 42.42 1:34.03
7. Ivy Kroon Alkemade 1:41.45 9505808 45.58 1:36.90
8. Liliana Jannink Van Vliet Barracuda 1:38.47 9602638 43.75 1:37.85
9. Elena Bensi Noordwijkerhout NT 9605826 45.50 1:44.13

10. Ike van Velzen Alkemade NT 9503916 47.54 1:47.73
11. Esmée Hermans Zhm 2:08.66 9605266 53.61 1:57.98

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Heren Jeugd 1 en 2
26-9-2010 - 15:49 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Wesley Keur De Zijl LGB 1:14.26 9405489 31.71 1:12.16
2. Bjorn Groot De Zijl LGB NT 9300721 33.40 1:13.14
3. Richard Barnhoorn NZ&PC 1:14.85 9405513 36.09 1:17.86
4. Wouter Speek NZ&PC 1:21.17 9404811 36.60 1:20.43
5. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC1:20.52 9404237 37.73 1:25.45
6. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:28.95 9302277 39.88 1:31.99
7. Maarten Steekelenburg Van Vliet Barracuda 1:28.78 9300479 39.60 1:35.80

AFGEM Mike v.d. Beek Zhm 1:29.92 9401235
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C-klasse 1
Leiden, 26.9.2010

Programmanr. 21 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 2 en 3
26-9-2010 - 15:53 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Michelle van Velzen De Zijl LGB 37.59 9702294 37.71
2. Melissa Weber De Zijl LGB 39.37 9705316 38.26
3. Beau vd Jagt Alkemade 40.39 9702696 39.92
4. Simone Bunnik Hoogenboom Tours BZ&PC 39.19 9702850 40.26
5. Marin van Heiningen Alkemade 41.03 9702968 41.45
6. Anne Vergeer Widex Gzc Donk 40.89 9702386 41.64

Suthawan Chanprathet LZ 1886 42.02 9803998 41.64
8. Lara Kluts LZ 1886 41.85 9803110 41.99
9. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 40.45 9801154 42.39

10. Britt Dubbelman Electrolux AZC 42.41 9804262 42.74
11. Judith van der Heiden Electrolux AZC 40.45 9702832 43.15
12. Astrid van Leeuwen NZ&PC 39.66 9701426 43.32
13. Hannah Dixon Widex Gzc Donk 40.67 9803432 44.56
14. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 47.48 9702872 45.17
15. Anouk de Vos LZ 1886 45.33 9804410 45.65
16. Eva Zekveld LZ 1886 43.22 9803080 45.86
17. Dikra Idrissi Widex Gzc Donk 44.23 9704224 47.25
18. Liza Markx Zhm 49.30 9804204 47.80
19. Ginger Pouw Hoogenboom Tours BZ&PC 45.35 9803602 48.13
20. Anne Zijderveld Zhm 46.60 9704956 48.39
21. Bowien van der Linden NZ&PC NT 9805642 48.72
22. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 52.48 9704774 49.37
23. Soundous Banassau DKD NT 9702146 49.60
DIS Julia Slogteren NZ&PC NT 9805644

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)
NG Chantal Visser Hoogenboom Tours BZ&PC 41.67 9704386
NG Danique Neleman Van Vliet Barracuda 55.11 9705024

BM Lisa Postma De Zijl LGB 34.90 9701588 34.64
BM Desiree de Koster Van Vliet Barracuda 36.95 9700494 39.33

Programmanr. 22 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 3 en 4
26-9-2010 - 15:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pim Koch De Plas 34.79 9502243 33.75
2. Dennis Boon Electrolux AZC 34.72 9603063 34.41
3. Lex Wortman Electrolux AZC 35.81 9503563 35.64
4. Marc van Rij Widex Gzc Donk 35.82 9500931 35.89
5. Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 35.51 9503897 36.68
6. Paul van Grol Widex Gzc Donk 35.86 9602951 36.75
7. Thomas de Jager LZ 1886 37.01 9602373 37.30
8. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 38.34 9504045 37.57
9. Tiamo van IJperen Hoogenboom Tours BZ&PC 37.10 9600993 38.22

10. Timo Korbee NZ&PC 37.75 9601587 38.38
11. Lukas Schouten Electrolux AZC 38.02 9602515 38.62
12. Jort van der Geest Alkemade 38.21 9601581 39.57
13. Stefan Steenbergen Van Vliet Barracuda 40.41 9502711 40.72
14. Lucas van Dijk Zhm 39.56 9604013 41.09
15. Victor Du Electrolux AZC 43.67 9604049 45.16
16. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 45.54 9601829 46.11

AFGEM Thimon Wijfje Alkemade 47.39 9601003


